[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  13 мая 2020 г.  №  304
      г. Курильск

Об утверждении изменений Административном регламенте предоставления государственной услуги «Заключение договоров доверительного управления имуществом подопечных»

В соответствии со статьей 38 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Законом Сахалинской области от 03.08.2009 № 79-ЗО «Об организации и осуществлении деятельности по опеке и попечительству» администрация муниципального образования «Курильский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1.Утвердить прилагаемые Изменения в  Административном регламенте предоставления государственной услуги «Заключение договоров доверительного управления имуществом подопечных», утвержденном постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 24.12.2019 № 1237.
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Красный маяк» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

Глава муниципального образования                                                 В.А. Рокотов
Утверждены

постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ»

от 13 мая 2020 г. № 304

Изменения в  Административном регламенте предоставления государственной услуги «Заключение договоров доверительного управления имуществом подопечных», утвержденном постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 24.12.2019 № 1237
1.В разделе 2:

1.1. В абзаце первом пункта 2.14.2 подраздела 2.14 слова «при наличии технической возможности» исключить.

1.2. В абзаце первом подпункта 4 пункта 2.7.1 подраздела 2.7 слова «неоговоренные приписки и исправления» исключить.

Глава муниципального образования                                                 В.А. Рокотов